
LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, LIETUVOJE SUVESTINĖ

2018 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-46-(7.5) 
Vilnius

Pavadinimas Gruodis Nuo metų pradžios
2016 2017 2016 2017 Kitimas (%)

1 Eismo įvykiai¹: 308 163 352 169 3201 816 3192 755 -0,3 -7,5
1.1 Žuvo¹ 24 17 11 9 192 90 192 71 0,0 -21,1
1.2 Sužeista¹ 347 181 427 211 3750 910 3752 891 0,1 -2,1
1.3 130 66 78 38 1387 333 1492 303 7,6 -9,0

1.4 54 33 33 17 524 135 689 157 31,5 16,3

1.5 4 2 6 5 72 26 111 37 54,2 42,3

1.6 18 8 10 7 300 83 306 56 2,0 -32,5

2 Susidurta iš viso¹: 107 51 135 60 1418 256 1457 266 2,8 3,9
2.1 Susidurta su motociklu¹ 0 0 0 0 14 1 21 4 50,0 300,0
2.2 Susidurta su mopedu¹ 0 0 0 0 10 1 13 0 30,0 -100,0
2.3 Susidurta su dviračiu¹ 4 2 13 7 197 27 246 31 24,9 14,8
2.4 Susidurta su stovinčia TP¹ 4 1 4 1 52 12 47 11 -9,6 -8,3
2.5 Susidurta su traukiniu¹ 1 0 0 0 2 0 1 1 -50,0 100,0
3 Užvažiuota ant pėsčiojo¹ 150 86 136 80 999 344 966 310 -3,3 -9,9
4 Užvažiuota ant kliūties¹ 8 8 6 5 74 27 56 24 -24,3 -11,1
5 Užvažiuota ant gyvūno¹ 1 0 0 0 29 20 24 18 -17,2 -10,0
6 Apvirto¹ 12 3 32 9 316 84 250 53 -20,9 -36,9
7 Kiti įvykiai¹ 30 15 43 15 365 85 439 84 20,3 -1,2
8 Žuvo:
8.1 Vairuotojų iš viso¹: 9 4 3 2 71 22 77 17 8,5 -22,7
8.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 0 0 0 0 10 1 10 2 0,0 100,0
8.2 Mopedų vairuotojų¹ 0 0 0 0 0 0 3 1 100,0 100,0
8.3 Dviratininkų¹ 0 0 2 2 17 5 13 5 -23,5 0,0
8.4 Pėsčiųjų¹ 13 11 4 3 73 54 68 39 -6,8 -27,8
8.5 Keleivių iš viso¹ 2 2 2 2 30 9 34 10 13,3 11,1
8.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 1 0 0 0 -100,0 0,0
8.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 1 0 100,0 0,0
8.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0
9 Sužeista:
9.1 Vairuotojų iš viso¹: 100 42 145 66 1415 311 1296 299 -8,4 -3,9
9.1.1 Motociklų vairuotojų¹ 0 0 0 0 163 21 123 18 -24,5 -14,3
9.2 Mopedų vairuotojų¹ 1 1 0 0 71 15 53 9 -25,4 -40,0
9.3 Dviratininkų¹ 4 2 12 5 226 26 291 28 28,8 7,7
9.4 Pėsčiųjų¹ 146 82 144 83 996 316 961 293 -3,5 -7,3
9.5 Keleivių iš viso¹ 97 55 124 57 1084 249 1171 267 8,0 7,2
9.6 Motociklų keleivių¹ 0 0 0 0 12 1 20 3 66,7 200,0
9.7 Mopedų keleivių¹ 0 0 0 0 16 3 7 3 -56,3 0,0
9.8 Dviračių keleivių¹ 0 0 0 0 1 0 6 0 500,0 0,0
10 Įvykiai dėl vairuotojų kaltės² 204 20 0 221 20 0 2284 259 3 2197 186 1 -3,8 -28,2 -66,7

Žuvo² 11 2 0 3 0 0 92 18 0 105 11 0 14,1 -38,9 0,0
Sužeista² 239 22 0 276 27 0 2807 324 3 2705 250 1 -3,6 -22,8 -66,7

10.1 182 20 0 197 20 0 1874 216 3 1831 158 0 -2,3 -26,9 -100,0

Žuvo² 11 2 0 3 0 0 76 18 0 85 9 0 11,8 -50,0 0,0
Sužeista² 212 22 0 245 27 0 2381 276 3 2291 222 0 -3,8 -19,6 -100,0

10.2 0 0 0 0 0 0 113 8 0 79 14 0 -30,1 75,0 0,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 8 0 0 5 1 0 -37,5 100,0 0,0
Sužeista² 0 0 0 0 0 0 114 8 0 81 14 0 -28,9 75,0 0,0

Eil. 
Nr.

Nežymus sveikatos 
sutrikdymas¹
Nesunkus sveikatos 
sutrikdymas¹
Sunkus sveikatos 
sutrikdymas¹
Atsisakyta nustatyti 
sveikatos sutrikdymo mastą¹

Įvykiai dėl lengvųjų aut. 
vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl motociklų 
vairuotojų kaltės²



Pavadinimas Gruodis Nuo metų pradžios
2016 2017 2016 2017 Kitimas (%)

11 0 0 0 0 0 0 46 19 0 39 8 0 -15,2 -57,9 0,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 100,0 0,0 0,0
Sužeista² 0 0 0 0 0 0 56 24 0 39 8 0 -30,4 -66,7 0,0

12 9 5 0 7 5 0 204 117 1 144 76 0 -29,4 -35,0 -100,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 15 6 0 11 3 0 -26,7 -50,0 0,0
Sužeista² 10 5 0 7 5 0 258 156 1 190 106 0 -26,4 -32,1 -100,0

13 0 0 0 0 0 0 31 9 0 18 12 0 -41,9 33,3 0,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 3 0 0 2 1 0 -33,3 100,0 0,0
Sužeista² 0 0 0 0 0 0 32 9 0 18 12 0 -43,8 33,3 0,0

26 3 0 15 4 0 278 21 0 280 23 0 0,7 9,5 0,0

Žuvo² 1 0 0 0 0 0 12 2 0 11 1 0 -8,3 -50,0 0,0
Sužeista² 34 3 0 19 6 0 354 25 0 357 28 0 0,8 12,0 0,0

8 0 0 10 1 0 116 5 1 117 3 0 0,9 -40,0 -100,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 3 0 0 7 0 0 133,3 0,0 0,0
Sužeista² 8 0 0 10 1 0 134 6 1 135 3 0 0,7 -50,0 -100,0

88 48 86 48 491 179 502 173 2,2 -3,4

Žuvo¹ 4 3 2 1 17 10 16 5 -5,9 -50,0
Sužeista¹ 89 50 91 52 497 181 514 179 3,4 -1,1

14 Įvykiai dėl pėsčiųjų kaltės² 44 12 0 30 3 0 259 67 0 207 34 0 -20,1 -49,3 0,0
Žuvo² 7 0 0 1 0 0 33 11 0 21 4 0 -36,4 -63,6 0,0
Sužeista² 44 12 0 34 6 0 245 59 0 195 36 0 -20,4 -39,0 0,0

15 2 0 0 3 0 0 127 25 0 138 20 0 8,7 -20,0 0,0

Žuvo² 0 0 0 0 0 0 6 2 0 8 2 0 33,3 0,0 0,0
Sužeista² 2 0 0 3 0 0 127 23 0 139 20 0 9,4 -13,0 0,0

16 35 7 49 6 573 140 591 147 3,1 5,0

Žuvo³ 0 0 0 0 7 1 7 2 0,0 100,0
Sužeista³ 38 8 60 7 605 142 638 146 5,5 2,8

17 23 7 27 5 232 71 240 77 3,4 8,5

Žuvo³ 0 0 0 0 3 1 3 1 0,0 0,0
Sužeista³ 25 8 29 6 236 73 244 77 3,4 5,5

18 0 0 2 1 61 30 68 34 11,5 13,3

Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 1 0 100,0 0,0
Sužeista³ 0 0 2 1 61 30 69 34 13,1 13,3

19 0 0 0 0 18 9 7 4 -61,1 -55,6

Žuvo³ 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0 0,0
Sužeista³ 0 0 0 0 18 9 7 4 -61,1 -55,6

Duomenys patikslinti 2018-01-08
¹ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę tamsoje;
² - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl neblaivių, trečias -
dėl apsvaigusių nuo narkotinių ar kitų medžiagų eismo dalyvių kaltės;
³ - antras skaičius reiškia atitinkamą reikšmę dėl vaikų neatsargumo;
TP - transporto priemonė;

Viršininkas Vytautas Grašys

Eil. 
Nr.

Įvykiai dėl mopedų 
vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti asmenų kaltės²

Įvykiai dėl neturinčių teisės 
vairuoti motociklus asmenų 
kaltės²

Įvykiai dėl pradedančiųjų 
vairuotojų kaltės²

Įvykiai dėl užsieniečių 
kaltės²

Užvažiuota ant pėsčiojo, 
pėsčiųjų perėjose¹

Įvykiai dėl dviratininkų 
kaltės²

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo pėstieji vaikai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai 
dviratininkai³

Įvykiai, kurių metu 
nukentėjo vaikai mopedų 
vairuotojai³
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LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2018 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-46-(7.5) 
Vilnius

Miestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Vilniaus m. sav. 67 59 4 2 68 71 5 3 0 0 614 667 8,6 20 19 -5,0 665 753 13,2 30 22 -26,7 1 0 -100,0
Elektrėnų sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 19 7 -63,2 2 2 0,0 19 7 -63,2 1 1 0,0 0 0 0,0
Šalčininkų r. sav. 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 19 22 15,8 2 5 150,0 17 28 64,7 4 3 -25,0 0 0 0,0
Širvintų r. sav. 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 16 10 -37,5 4 1 -75,0 18 12 -33,3 3 1 -66,7 0 0 0,0
Švenčionių r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 19 90,0 1 3 200,0 10 18 80,0 2 4 100,0 0 0 0,0
Trakų r. sav. 2 5 0 1 2 10 0 0 0 0 33 40 21,2 1 4 300,0 42 62 47,6 3 1 -66,7 0 0 0,0
Ukmergės r. sav. 2 3 2 0 2 7 0 0 0 0 22 22 0,0 6 1 -83,3 21 27 28,6 3 2 -33,3 0 0 0,0
Vilniaus r. sav. 8 10 0 0 13 11 1 1 0 0 96 104 8,3 11 8 -27,3 111 123 10,8 19 12 -36,8 0 0 0,0
Apskrityje 85 78 6 3 91 100 6 4 0 0 829 891 7,5 47 43 -8,5 903 1030 14,1 65 46 -29,2 1 0 -100,0

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Kauno m. sav. 55 56 1 0 61 73 3 3 0 0 462 458 -0,9 10 8 -20,0 524 532 1,5 20 12 -40,0 0 0 0,0
Jonavos r. sav. 5 4 0 1 8 5 0 0 0 0 44 30 -31,8 3 7 133,3 49 34 -30,6 8 1 -87,5 0 0 0,0
Kaišiadorių r. sav. 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 39 29 -25,6 2 1 -50,0 49 35 -28,6 4 3 -25,0 0 0 0,0
Kauno r. sav. 7 17 1 0 6 18 1 1 0 0 78 80 2,6 6 4 -33,3 96 98 2,1 9 3 -66,7 0 0 0,0
Kėdainių r. sav. 3 2 0 0 3 2 0 0 0 0 35 36 2,9 3 7 133,3 45 42 -6,7 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 72 82 2 1 80 102 4 4 0 0 658 633 -3,8 24 27 12,5 763 741 -2,9 44 22 -50,0 0 0 0,0

2016/2017 M. GRUODŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ 
PAGAL POLICIJOS KOMISARIATŲ PRIŽIŪRIMAS TERITORIJAS
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Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Klaipėdos m. sav. 23 22 2 0 24 23 0 0 0 0 232 232 0,0 3 3 0,0 261 261 0,0 6 4 -33,3 1 0 -100,0
Klaipėdos r. sav. 6 3 0 1 6 3 1 0 0 0 78 93 19,2 6 9 50,0 105 119 13,3 8 6 -25,0 0 0 0,0
Kretingos r. sav. 6 8 0 0 12 13 0 1 0 0 41 37 -9,8 1 2 100,0 59 52 -11,9 2 2 0,0 0 0 0,0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0,0 0 0 0,0 3 3 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Palangos m. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 23 27 17,4 0 1 100,0 30 29 -3,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Plungės r. sav. 2 4 0 1 2 4 0 0 0 0 26 36 38,5 0 3 100,0 35 46 31,4 5 2 -60,0 0 0 0,0
Rietavo sav. 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 8 7 -12,5 1 1 0,0 10 12 20,0 3 1 -66,7 0 0 0,0
Skuodo r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 11 14 27,3 3 1 -66,7 20 25 25,0 1 2 100,0 0 0 0,0
Apskrityje 38 41 2 2 45 47 2 2 0 0 422 449 6,4 14 20 42,9 523 547 4,6 27 19 -29,6 1 0 -100,0

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Šiaulių m. sav. 10 17 0 0 12 18 0 0 0 0 176 141 -19,9 1 0 -100,0 206 151 -26,7 7 5 -28,6 0 0 0,0
Pakruojo r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 1 0 0 14 12 -14,3 2 0 -100,0 16 13 -18,8 0 1 100,0 0 0 0,0
Joniškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 11 21 90,9 2 3 50,0 12 23 91,7 0 1 100,0 0 0 0,0
Radviliškio r. sav. 4 5 3 0 4 5 0 0 0 0 39 28 -28,2 4 5 25,0 47 27 -42,6 0 2 100,0 0 0 0,0
Raseinių r. sav. 4 4 1 0 3 4 1 0 0 0 62 53 -14,5 10 6 -40,0 86 60 -30,2 6 5 -16,7 0 0 0,0
Šiaulių r. sav. 5 6 1 0 8 8 0 0 0 0 54 52 -3,7 5 2 -60,0 73 58 -20,5 7 6 -14,3 0 0 0,0
Apskrityje 24 37 5 0 28 40 1 1 0 0 356 307 -13,8 24 16 -33,3 440 332 -24,5 20 20 0,0 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Panevėžio m. sav. 16 18 0 1 18 21 1 0 0 0 137 157 14,6 8 4 -50,0 149 168 12,8 8 7 -12,5 0 0 0,0
Biržų r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 16 18 12,5 1 0 -100,0 17 20 17,6 2 5 150,0 0 0 0,0
Kupiškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 18 13 -27,8 2 1 -50,0 16 16 0,0 3 1 -66,7 0 0 0,0
Panevėžio r. sav. 6 7 2 0 5 9 0 0 0 0 58 65 12,1 8 10 25,0 71 81 14,1 12 6 -50,0 0 0 0,0
Pasvalio r. sav. 3 1 2 0 9 1 0 0 0 0 28 31 10,7 8 3 -62,5 39 31 -20,5 2 4 100,0 0 0 0,0
Rokiškio r. sav. 2 3 1 0 1 3 0 0 0 0 32 25 -21,9 2 2 0,0 35 30 -14,3 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 28 30 5 1 34 35 1 0 0 0 289 309 6,9 29 20 -31,0 327 346 5,8 30 26 -13,3 0 0 0,0
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Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Alytaus m. sav. 8 6 0 0 10 6 1 0 0 0 59 36 -39,0 1 1 0,0 68 40 -41,2 5 1 -80,0 0 0 0,0
Alytaus r. sav. 5 5 1 1 5 4 2 1 0 0 42 47 11,9 3 7 133,3 54 73 35,2 7 9 28,6 0 0 0,0
Birštono sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 5 66,7 0 0 0,0 6 8 33,3 0 0 0,0 0 0 0,0

2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 10 5 -50,0 1 1 0,0 12 7 -41,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Lazdijų r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 17 17 0,0 1 5 400,0 21 26 23,8 0 0 0,0 0 0 0,0
Prienų r. sav. 3 3 0 1 7 7 0 1 0 0 21 27 28,6 5 5 0,0 29 35 20,7 2 3 50,0 0 0 0,0
Varėnos r. sav. 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 29 19 -34,5 1 1 0,0 43 28 -34,9 3 4 33,3 0 0 0,0
Apskrityje 20 18 1 2 26 25 3 2 0 0 181 156 -13,8 12 20 66,7 233 217 -6,9 17 17 0,0 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Marijampolės sav. 4 14 1 0 3 14 1 2 0 0 44 53 20,5 3 10 233,3 63 67 6,3 9 3 -66,7 0 0 0,0
Jurbarko r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 12 -42,9 3 0 -100,0 23 12 -47,8 2 1 -50,0 0 0 0,0
Kalvarijos sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7 8 14,3 2 1 -50,0 9 11 22,2 0 0 0,0 0 0 0,0
Kazlų Rūdos 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 11 14 27,3 1 1 0,0 11 29 163,6 1 2 100,0 0 0 0,0
Šakių r. sav. 1 5 0 1 1 8 0 0 0 0 21 20 -4,8 2 2 0,0 21 24 14,3 1 1 0,0 0 0 0,0
Vilkaviškio r. sav. 1 3 0 0 1 4 0 0 0 0 20 22 10,0 5 5 0,0 22 24 9,1 1 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 7 24 1 1 6 29 1 2 0 0 124 129 4,0 16 19 18,8 149 167 12,1 14 7 -50,0 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Utenos r. sav. 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 29 22 -24,1 0 3 100,0 35 23 -34,3 4 0 -100,0 0 0 0,0
Anykščių r. sav. 3 3 0 0 3 3 1 0 0 0 28 17 -39,3 3 1 -66,7 30 21 -30,0 4 1 -75,0 1 0 -100,0
Ignalinos r. sav. 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 6 11 83,3 2 0 -100,0 6 14 133,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Visagino sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 3 10 233,3 1 0 -100,0 2 10 400,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Zarasų r. sav. 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 6 10 66,7 3 2 -33,3 3 12 300,0 3 2 -33,3 0 0 0,0
Molėtų r. sav. 4 0 1 0 5 0 0 0 0 0 18 15 -16,7 5 1 -80,0 22 19 -13,6 2 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 12 14 1 0 13 15 1 0 0 0 90 85 -5,6 14 7 -50,0 98 99 1,0 15 5 -66,7 1 0 -100,0

Druskininkų  sav.
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Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Telšių r. sav. 3 4 0 0 3 7 0 3 0 0 48 37 -22,9 3 2 -33,3 58 48 -17,2 9 11 22,2 0 1 100,0
Akmenės r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 10 14 40,0 0 2 100,0 13 14 7,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Kelmės r. sav. 2 2 0 1 2 2 0 0 0 0 35 33 -5,7 3 5 66,7 46 36 -21,7 2 2 0,0 0 0 0,0
Mažeikių r. sav. 7 7 1 0 7 7 1 1 0 0 51 45 -11,8 3 2 -33,3 59 48 -18,6 7 4 -42,9 0 0 0,0
Apskrityje 12 15 1 1 12 18 1 4 0 0 144 129 -10,4 9 11 22,2 176 146 -17,0 18 17 -5,6 0 1 100,0

Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Tauragės r. sav. 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0 36 36 0,0 2 1 -50,0 47 45 -4,3 4 0 -100,0 0 0 0,0
Pagėgių sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 8 5 -37,5 0 3 100,0 11 5 -54,5 1 1 0,0 0 0 0,0
Šilalės r. sav. 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 27 20 -25,9 0 2 100,0 37 21 -43,2 3 0 -100,0 0 0 0,0
Šilutės r. sav. 5 7 0 0 6 10 0 1 0 0 37 43 16,2 1 3 200,0 43 56 30,2 1 6 500,0 0 0 0,0
Apskrityje 10 13 0 0 12 16 0 1 0 0 108 104 -3,7 3 9 200,0 138 127 -8,0 9 7 -22,2 0 0 0,0

Šalyje
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %
308 352 24 11 347 427 20 20 0 0 3201 3192 -0,3 192 192 0,0 3750 3752 0,1 259 186 -28,2 3 1 -66,7

Duomenys patikslinti 2018-01-08

Viršininkas Vytautas Grašys
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LIETUVOS KELIŲ POLICIJOS TARNYBA

2018 m. sausio 9 d. Nr. 39-IL-46-(7.5) 
Vilnius

Miestas, savivaldybė

Vilniaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Vilniaus m. sav. 67 59 4 2 68 71 5 3 0 0 614 667 8,6 20 19 -5,0 665 753 13,2 30 22 -26,7 1 0 -100,0
Elektrėnų sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 19 7 -63,2 2 2 0,0 19 7 -63,2 1 1 0,0 0 0 0,0
Šalčininkų r. sav. 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 19 22 15,8 2 5 150,0 17 28 64,7 4 3 -25,0 0 0 0,0
Širvintų r. sav. 3 0 0 0 3 0 0 0 0 0 16 10 -37,5 4 1 -75,0 18 12 -33,3 3 1 -66,7 0 0 0,0
Švenčionių r. sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 19 90,0 1 3 200,0 10 18 80,0 2 4 100,0 0 0 0,0
Trakų r. sav. 2 5 0 1 2 10 0 0 0 0 33 40 21,2 1 4 300,0 42 62 47,6 3 1 -66,7 0 0 0,0
Ukmergės r. sav. 2 3 2 0 2 7 0 0 0 0 22 22 0,0 6 1 -83,3 21 27 28,6 3 2 -33,3 0 0 0,0
Vilniaus r. sav. 8 10 0 0 13 11 1 1 0 0 96 104 8,3 11 8 -27,3 111 123 10,8 19 12 -36,8 0 0 0,0
Apskrityje 85 78 6 3 91 100 6 4 0 0 829 891 7,5 47 43 -8,5 903 1030 14,1 65 46 -29,2 1 0 -100,0

Miestas, savivaldybė

Kauno apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Kauno m. sav. 55 56 1 0 61 73 3 3 0 0 462 458 -0,9 10 8 -20,0 524 532 1,5 20 12 -40,0 0 0 0,0
Jonavos r. sav. 5 4 0 1 8 5 0 0 0 0 44 30 -31,8 3 7 133,3 49 34 -30,6 8 1 -87,5 0 0 0,0
Kaišiadorių r. sav. 2 3 0 0 2 4 0 0 0 0 39 29 -25,6 2 1 -50,0 49 35 -28,6 4 3 -25,0 0 0 0,0
Kauno r. sav. 7 17 1 0 6 18 1 1 0 0 78 80 2,6 6 4 -33,3 96 98 2,1 9 3 -66,7 0 0 0,0
Kėdainių r. sav. 3 2 0 0 3 2 0 0 0 0 35 36 2,9 3 7 133,3 45 42 -6,7 3 3 0,0 0 0 0,0
Prienų r. sav. 3 3 0 1 7 7 0 1 0 0 21 27 28,6 5 5 0,0 29 35 20,7 2 3 50,0 0 0 0,0
Birštono sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 3 5 66,7 0 0 0,0 6 8 33,3 0 0 0,0 0 0 0,0
Raseinių r. sav. 4 4 1 0 3 4 1 0 0 0 62 53 -14,5 10 6 -40,0 86 60 -30,2 6 5 -16,7 0 0 0,0
Apskrityje 79 90 3 2 90 114 5 5 0 0 744 718 -3,5 39 38 -2,6 884 844 -4,5 52 30 -42,3 0 0 0,0

2016/2017 M. GRUODŽIO MĖN. IR NUO METŲ PRADŽIOS EISMO ĮVYKIŲ, KURIUOSE NUKENTĖJO ŽMONĖS, SUVESTINĖ 
PAGAL TERITORINĮ ADMINISTRACINĮ SUSKIRSTYMĄ
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Miestas, savivaldybė

Klaipėdos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Klaipėdos m. sav. 23 22 2 0 24 23 0 0 0 0 232 232 0,0 3 3 0,0 261 261 0,0 6 4 -33,3 1 0 -100,0
Klaipėdos r. sav. 6 3 0 1 6 3 1 0 0 0 78 93 19,2 6 9 50,0 105 119 13,3 8 6 -25,0 0 0 0,0
Kretingos r. sav. 6 8 0 0 12 13 0 1 0 0 41 37 -9,8 1 2 100,0 59 52 -11,9 2 2 0,0 0 0 0,0
Neringos sav. 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 0,0 0 0 0,0 3 3 0,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Palangos m. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 23 27 17,4 0 1 100,0 30 29 -3,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Skuodo r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 1 0 0 11 14 27,3 3 1 -66,7 20 25 25,0 1 2 100,0 0 0 0,0
Šilutės r. sav. 5 7 0 0 6 10 0 1 0 0 37 43 16,2 1 3 200,0 43 56 30,2 1 6 500,0 0 0 0,0
Apskrityje 40 44 2 1 48 53 1 3 0 0 425 449 5,6 14 19 35,7 521 545 4,6 20 22 10,0 1 0 -100,0

Miestas, savivaldybė

Šiaulių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Šiaulių m. sav. 10 17 0 0 12 18 0 0 0 0 176 141 -19,9 1 0 -100,0 206 151 -26,7 7 5 -28,6 0 0 0,0
Kelmės r. sav. 2 2 0 1 2 2 0 0 0 0 35 33 -5,7 3 5 66,7 46 36 -21,7 2 2 0,0 0 0 0,0
Akmenės r. sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 10 14 40,0 0 2 100,0 13 14 7,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Joniškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 11 21 90,9 2 3 50,0 12 23 91,7 0 1 100,0 0 0 0,0
Pakruojo r. sav. 1 4 0 0 1 4 0 1 0 0 14 12 -14,3 2 0 -100,0 16 13 -18,8 0 1 100,0 0 0 0,0
Radviliškio r. sav. 4 5 3 0 4 5 0 0 0 0 39 28 -28,2 4 5 25,0 47 27 -42,6 0 2 100,0 0 0 0,0
Šiaulių r. sav. 5 6 1 0 8 8 0 0 0 0 54 52 -3,7 5 2 -60,0 73 58 -20,5 7 6 -14,3 0 0 0,0
Apskrityje 22 37 4 1 27 40 0 1 0 0 339 301 -11,2 17 17 0,0 413 322 -22,0 16 17 6,3 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Panevėžio apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Panevėžio m. sav. 16 18 0 1 18 21 1 0 0 0 137 157 14,6 8 4 -50,0 149 168 12,8 8 7 -12,5 0 0 0,0
Biržų r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 16 18 12,5 1 0 -100,0 17 20 17,6 2 5 150,0 0 0 0,0
Kupiškio r. sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 18 13 -27,8 2 1 -50,0 16 16 0,0 3 1 -66,7 0 0 0,0
Panevėžio r. sav. 6 7 2 0 5 9 0 0 0 0 58 65 12,1 8 10 25,0 71 81 14,1 12 6 -50,0 0 0 0,0
Pasvalio r. sav. 3 1 2 0 9 1 0 0 0 0 28 31 10,7 8 3 -62,5 39 31 -20,5 2 4 100,0 0 0 0,0
Rokiškio r. sav. 2 3 1 0 1 3 0 0 0 0 32 25 -21,9 2 2 0,0 35 30 -14,3 3 3 0,0 0 0 0,0
Apskrityje 28 30 5 1 34 35 1 0 0 0 289 309 6,9 29 20 -31,0 327 346 5,8 30 26 -13,3 0 0 0,0
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Miestas, savivaldybė

Alytaus apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Alytaus m. sav. 8 6 0 0 10 6 1 0 0 0 59 36 -39,0 1 1 0,0 68 40 -41,2 5 1 -80,0 0 0 0,0
Alytaus r. sav. 5 5 1 1 5 4 2 1 0 0 42 47 11,9 3 7 133,3 54 73 35,2 7 9 28,6 0 0 0,0

2 1 0 0 2 4 0 0 0 0 10 5 -50,0 1 1 0,0 12 7 -41,7 0 0 0,0 0 0 0,0
Lazdijų r. sav. 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 17 17 0,0 1 5 400,0 21 26 23,8 0 0 0,0 0 0 0,0
Varėnos r. sav. 1 1 0 0 1 2 0 0 0 0 29 19 -34,5 1 1 0,0 43 28 -34,9 3 4 33,3 0 0 0,0
Apskrityje 17 14 1 1 19 17 3 1 0 0 157 124 -21,0 7 15 114,3 198 174 -12,1 15 14 -6,7 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Marijampolės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Marijampolės sav. 4 14 1 0 3 14 1 2 0 0 44 53 20,5 3 10 233,3 63 67 6,3 9 3 -66,7 0 0 0,0
Kalvarijos sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 7 8 14,3 2 1 -50,0 9 11 22,2 0 0 0,0 0 0 0,0
Kazlų Rūdos 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 11 14 27,3 1 1 0,0 11 29 163,6 1 2 100,0 0 0 0,0
Šakių r. sav. 1 5 0 1 1 8 0 0 0 0 21 20 -4,8 2 2 0,0 21 24 14,3 1 1 0,0 0 0 0,0
Vilkaviškio r. sav. 1 3 0 0 1 4 0 0 0 0 20 22 10,0 5 5 0,0 22 24 9,1 1 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 6 24 1 1 5 29 1 2 0 0 103 117 13,6 13 19 46,2 126 155 23,0 12 6 -50,0 0 0 0,0

Miestas, savivaldybė

Utenos apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Utenos r. sav. 5 5 0 0 5 5 0 0 0 0 29 22 -24,1 0 3 100,0 35 23 -34,3 4 0 -100,0 0 0 0,0
Anykščių r. sav. 3 3 0 0 3 3 1 0 0 0 28 17 -39,3 3 1 -66,7 30 21 -30,0 4 1 -75,0 1 0 -100,0
Ignalinos r. sav. 0 1 0 0 0 2 0 0 0 0 6 11 83,3 2 0 -100,0 6 14 133,3 2 2 0,0 0 0 0,0
Visagino sav. 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 3 10 233,3 1 0 -100,0 2 10 400,0 0 0 0,0 0 0 0,0
Zarasų r. sav. 0 3 0 0 0 3 0 0 0 0 6 10 66,7 3 2 -33,3 3 12 300,0 3 2 -33,3 0 0 0,0
Molėtų r. sav. 4 0 1 0 5 0 0 0 0 0 18 15 -16,7 5 1 -80,0 22 19 -13,6 2 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 12 14 1 0 13 15 1 0 0 0 90 85 -5,6 14 7 -50,0 98 99 1,0 15 5 -66,7 1 0 -100,0

Druskininkų  sav.
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Miestas, savivaldybė

Telšių apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Telšių r. sav. 3 4 0 0 3 7 0 3 0 0 48 37 -22,9 3 2 -33,3 58 48 -17,2 9 11 22,2 0 1 100,0
Mažeikių r. sav. 7 7 1 0 7 7 1 1 0 0 51 45 -11,8 3 2 -33,3 59 48 -18,6 7 4 -42,9 0 0 0,0
Plungės r. sav. 2 4 0 1 2 4 0 0 0 0 26 36 38,5 0 3 100,0 35 46 31,4 5 2 -60,0 0 0 0,0
Rietavo sav. 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 8 7 -12,5 1 1 0,0 10 12 20,0 3 1 -66,7 0 0 0,0
Apskrityje 13 15 1 1 13 18 2 4 0 0 133 125 -6,0 7 8 14,3 162 154 -4,9 24 18 -25,0 0 1 100,0

Miestas, savivaldybė

Tauragės apskritis
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %

Tauragės r. sav. 4 3 0 0 4 3 0 0 0 0 36 36 0,0 2 1 -50,0 47 45 -4,3 4 0 -100,0 0 0 0,0
Pagėgių sav. 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 8 5 -37,5 0 3 100,0 11 5 -54,5 1 1 0,0 0 0 0,0
Jurbarko r. sav. 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 21 12 -42,9 3 0 -100,0 23 12 -47,8 2 1 -50,0 0 0 0,0
Šilalės r. sav. 1 2 0 0 2 2 0 0 0 0 27 20 -25,9 0 2 100,0 37 21 -43,2 3 0 -100,0 0 0 0,0
Apskrityje 6 6 0 0 7 6 0 0 0 0 92 73 -20,7 5 6 20,0 118 83 -29,7 10 2 -80,0 0 0 0,0

Šalyje
Gruodžio mėnesį Nuo metų pradžios

Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v. Įvykių Žuvo Sužeista Dėl nebl. v. Dėl apsv. v.
2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 % 2016 2017 %
308 352 24 11 347 427 20 20 0 0 3201 3192 -0,3 192 192 0,0 3750 3752 0,1 259 186 -28,2 3 1 -66,7

Duomenys patikslinti 2018-01-08

Viršininkas Vytautas Grašys
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